PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADODO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n ° 041/2019-CJCI

Belém, 26 de março de 2019.

Processo n" 2019.7.001340-0

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem do Excelentíssimo Senhor Desembargador RAIMUNDO
HOLANDA REIS, Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício, encaminho
a Vossa Excelência cópia dos Editaisde Abertura n® 04 e 05/2019/EJPA/TJPA, referentes ao
"Curso de Licitação e Contratos na Administração Pública" e "Curso de Planejamento e
Orçamento no Poder Judiciário - Módulo II",paraconhecimento.

Respeitosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

Cotrtgtdoria dt Justiça das Comarcas do tnarior

r'il>tuuldeJu,tí(adtEaadoilohnú-A..Ab,àraiiu8anmo.i>'i0»9-SahTA-l4(Témo)-aabn:SMai-atUm-Pai.CEP.:tt6l}~7ie.TEL:3Í0S-}S}S-320S-i514
B»maií: C0iTegtdoHAÍttíerioii^jf.pAg0¥!.br